
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.48.2020
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 7 września 2020 r.

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Stanu Cywilnego w Łabiszynie

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1. zarządzam, co następuje:

§ 1. Na Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Stanu Cywilego w Łabiszynie wyznaczony zostaje Pan
Tomasz Henzler.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 80A552BB-927F-46BF-833D-7EEBA77FDDEC. Podpisany Strona l




